创新 诚信 服务
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号
Headquarters: No. 5, Goodwill Road, Longyou Industrial Park, Quzhou City, Zhejiang Province
杭州研发中心：浙江省杭州市青山湖街道励新路299号
Hangzhou R & D Center: No. 299 Lixin Road, Qingshanhu Street, Hangzhou City, Zhejiang Province

39.60
V300系列HMI选型表
订货型号 规格概要
V307E 7寸标准版，支持以太网，3路串口通信，支持WIFI/4G扩展
V310S 10.1寸基础版，支持以太网，1路串口通信，支持WIFI/4G扩展
V304E 4.3寸标准版，支持以太网，3路串口通信，不支持4G/WIFI功能
V307S 7寸基础版，支持以太网，1路串口通信，支持WIFI/4G扩展
V310E 10.1寸标准版，支持以太网，3路串口通信，支持WIFI/4G扩展
V315E 15.6寸标准版，支持以太网，3路串口通信，不支持4G/WIFI功能
V315E-4G 15.6寸4G版，支持以太网，3路串口通信，自带4G通信功能
V315E-WIFI 15.6寸WIFI版，支持以太网，3路串口通信，自带WIFI通信功能
V300系列4G扩展模块，7寸和10寸专用
V300系列WIFI扩展模块，7寸和10寸专用
VT-HDX-WIFI / VT-HDX-4G
单位：mm产品规格/尺寸（VT-HDX） 选型一览
产品 VT-HDX-WIFI VT-HDX-4G
外观
处理器 CPU ARM  Cortex-A53  四核1.5GHz
存储器
内存RAM 1G
闪存FLASH 8G
SD卡 支持
网口
WAN口 *1
LAN口 *2
通讯
接口
WIFI 支持 无
4G 无 支持
RS232 *1
RS485 *2
USB *2
显示 HDMI 支持
电源